
                R O M Â N I A                                                                                                                      
JUDEŢUL SATU MARE

       CONSILIUL LOCAL AL
       MUNICIPIULUI CAREI                                                                         

H O T Ă R Â R E A     Nr.  17  / 2014     
privind aprobarea bugetului de venituri şi cheltuieli pe anul 2014

 al Centrului Cultural  al municipiului Carei 

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară la
data de 10.02.2014.

Având în vedere proiectul de buget întocmit de  Centrul Cultural al municipiului Carei şi
serviciul de contabilitate-buget, referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate
în cadrul şedinţei,  

În baza prevederilor Legii nr. 356/2013 bugetului de stat pe 2014,
În temeiul art.19 şi art.39 alin.6 din Legea Finanţelor publice locale nr.273/2006
În temeiul  art.36 alin.2 lit.b,  alin.4 lit.a   şi  art.45 alin.2 lit.a  din Legea administraţiei

publice locale nr.215/2001 republicată, cu modificările şi complertările ulterioare, 

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se aprobă bugetul  de venituri  şi  cheltuieli  pe anul  2014,  al  Centrului  Cultural  al     
municipiului Carei, conform anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2  Prezenta hotărâre se comunică :
  Primarului municipiului Carei

Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare
Centrului Cultural al municipiului Carei

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează serviciul contabilitate-buget 
şi  Centrul Cultural  al municipiului Carei.

Carei, 10.02.2014

                        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                            CONTRASEMNEAZĂ
                                   Csizmadia Zsolt                                                  SECRETAR

               jr. Sróth Clara                    
Red./dact
S.C./R.E.           


	R O M Â N I A JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A Nr. 17 / 2014


